Jure civili quidem, ubi certus terminus probatorius præfixus non est, hæc quæstio minorem dubitationem habet, & DD. communiter concludunt, quod reus, qui primò homicidium simpliciter negavit, sed convictus postea etiam post conclusioinem in causa; immo etiam post publicatam sententiam, defensionem allegare possit:

Bl. in l. siquidem. 10. C. de except. n. 4. vers. si ergo accusatus negat. & in c. 1. S. item si vasitus. col. ult. tit. de controversi. invenit. & in auth. contra qui propriam C. de non numer. pecun. n. 17. ibi, juxta predicta quæsto. Br. cod. n. 5. sub fin. vers. & per hoc dixi. & num. 7. & in l. cum de undebita. 29. ff. de probat. n. 3. ibi, & ex hoc plures dixi in quæstione. Dec. (ubi omninem dicit) in c. pastoralis. x. de except. n. 15. sub fin. Iason. in l. 1. C. de furt. n. 23. ibi, quid in criminalibus an reus accusatus post pr. Felin. in c. pastoralis. 4. x. de except. (ubi limitas) num. 16. post prime. vers. si ergo reus dixerit, & seq. & in c. cum dilecti. 18. (ubri etiam limitas) x. de accusat. num. 3. post prime. vers. & sic facit ad quæstionem illam. & vers. f. q. Iul. Clar. lib. 5. sentent. 9. homicidium. num. 3. 5. ibi, sed hic occurrit alia quæstio. Andr. Gail. lib. 1. de P.P. c. 17. incip. confessio rei, num. 10. ibi, quid si accusans Titum quia occidit, & num. 5. seq. & cap. 18. num. 6. ibi, ubi dicit quod reus, & num. seq. Nicod. Boë. decis. 164. incip. videtur quod non, num. 14. ibi, secundo aut à principio negat. Gl. lat. in Landr. lib. 2. art. 74. lit. A. in med. Domini. Cardinal. Tusch. tom. 2. pract. conclus. lit. D. conclus. 132. num. 11. Matth. de Afficti, in c. 1. q. idem si vasitus, tit. de controversi. vestit. num. 6. post med. vers. & facit textus ad decisionem. Alvaro. cod. num. 5. in med. vers. & predicta predicta argumentum ad quæstionem. Andr. de I. n. 1. ibid. num. 2. ibi, quid si accusans Titum quia occidit, & num. 4. Paul. de Cajir. (ubi limitas) in auth. contra qui propriam C. de non numer. pecun. num. 7. ibi, & in quæstione de maleficio, & seq. Proffter. Farinac. in sua pract. crimin. part. 3. quæst. 81. n. 119. & num. 122. & n. 128.

Quorum assertio manifestò probatur, in l. unius. 18. & cognitum. 9. vers. quæstio acquisitio: in quocunque tempore postulante reo negari non oportet, ff. de quæst.

Deinde in l. 2. 5. 1. vers. sin verò falso negat. ff. si ex noxali causa agat. l. elecio. 26. & neque hæredi. & ff. de noxal action.

Denique facit ratio, quia favore defensionis reus pluribus & diversis adeoque contrariis exceptionibus uti potest.